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 Oli ilo käydä Ely-juhlissa Haminassa tapaamassa 
ystäviä ja yhteistyökumppaneita. Kiitos paljon 
tuestanne ja rukouksistanne minun ja perheeni 
puolesta. 
 
 
Alla olevassa kuvassa on lähetyskeskuksen 
järjestämä lähetyssaarnaajien päivä. Kuvassa kaikki 
suomalaiset ja norjalaiset lähetyssaarnaajat, jotka 
työskentelevät Viron eri alueilla. Kuvan keskellä 
arkkipiispa Urmas Viilma. Lähetyssaarnaajat 
pääsivät kertomaan työstään Virossa ja myös siitä, 
mitä he itse tuntevat sitä tehdessään. Oli erittäin 
hyvä, että myös arkkipiispa kuuli sen. Lähetystyö on 
kovaa työtä, ja jos on huolenaiheita, niistä on hyvä 
puhua ja tiedostaa ongelmat, niin lopulta ratkaisut 
löytyvät. Me kaikki yritämme tukea toisiamme. 
Jumalan palvelijat ovat kaikki yhtä suurta perhettä. 



 
 
 
Viljandi kiriku ja laulupäevad toimusid juuni lõpus. Eesti riigi televisioon kandis seda üle.  
Misjonitelgis oli 15 allastutust või organisatsiooni.  
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Koko vuoden valmistelimme Hengellistä laulujuhlaa, ja Lähetyskeskuksen osana oli tehdä 
kaksipäiväinen lähetysohjelma. Kutsuimme 15 järjestöä tai alalaitosta jakamaan tietoa 
laulujuhlien vierailijoille telttaan. Lähetyssaarnaajat puhuivat työstään Virossa tai ulkomailla, 
Israel-keskus Virossa puhui Israelin nykytilanteesta, kristilliset koulut ja Uskontotieteellinen 
instituutti kutsuivat ihmisiä opiskelemaan, oli nukketeatteri lapsille Raamatun tarinoista, 
seurakuntien yhtyeitä esiintyi ja illalla sain laulaa oman yhtyeeni kanssa. Koko ohjelman ajan 
lyhyen matkan päässä oli kaksi telttaa, joissa rukoiltiin ihmisten puolesta ja kuultiin heidän 
huoliaan. 
Lähetyskeskuksen nuorista vapaaehtoisista on tullut videotekniikan alalla niin hyviä, että 
heidät palkattiin tekemään live-video yhdessä Eesti Kirk -lehden kanssa. 
Laulujuhlat välitti Viron valtiontelevisio. 
Laulujuhla ja lähetysohjelma onnistuivat erinomaisesti. Jumala oli antanut meille erityisen 
kuuman kesäsään ja ihmisiä oli paljon. Tuntui, että tapahtuma oli siunattu ja kaikki sujui hyvin. 
Olen saanut nauttia kesästä perheeni kanssa ja sillä välin muutimme toiseen paikkaan 
kaupunkia. Billy Graham Associationin eurooppalaiset tiimin jäsenet ovat olleet Mission 
Centerissä tapaamassa ja keskustelemassa kysymyksistä järjestääkseen kansallisen Toivon 
Festivalin Tallinnassa lokakuussa 2025. Minut kutsuttiin myös siellä olevaan tiimiin auttamaan 
seurakuntien osallistumisessa tähän tapahtumaan. 
 


